
borrel 
kaart

borrelgerechten

Warm bittergarnituur
Bitterballen, vega loempia’s, 
vlammetjes, kaastengels, 
mini frikandellen

Olijven 7,50

22,00

gebak
Appeltaart 5,50

5,00Tompouce gele room
Tompouce gele room 
en slagroom
Bosbessenmuffin
Aardbei-citroen cheesecake
HNY Chocolade cake

Maandtaart

5,00

5,50
5,50
5,50

5,00

Vegetarisch of kan vegetarisch bereid worden.

Veganistisch of kan veganistisch bereid worden.

Nieuwsgierig wat er in je eten zit?
Bekijk hier de allergenen

Zuurdesembrood met 
smeersels

Bruschetta
3 bruschetta’s met 
aangemaakte 
tartaar van tomaat

9,50

8,50

Kruidenboter, aioli, cèpesboter

Proefbordje Creuses 10 st. 42,50

Oesters met toppings 6 st.
Fine de Claire met verschillende 
toppings

28,50

Mix van zalm, tonijn en 
watermeloen
Sashimi wordt geserveerd met 
wakame, rettich, sojavinaigrette en wasabi

23,50
Sashimi

oesterbarPort/sherry/
vermouth

whiskey

Rode Martini
Witte Martini
Kopke Ruby Port 
Kopke Witte Port 
Campari 
Jonge Jenever 
Oude Jenever 
Corenwijn 
Jägermeister

4,50
4,50
4,50
4,50
6,00
4,50
4,50
4,50
4,50

Johnnie Walker Red 
Johnnie Walker Black 
Jameson Irish 
Jack Daniels
Bulleit Bourbon 
Glenfiddich 12 yo 
Oban 14 yo 

   6,50
   8,20
   6,50
   6,50
   7,00
   11,00
  16,00

rum/vodka/
tequila

likeuren/
digestieven

Bacardi Rum 
Mount Gay Eclipse  
Bacardi 8 Años 
Ketel One Vodka 
Ciroc Vodka 
Corralejo Tequila 
Patron Silver Tequila

5,60
6,00
7,60
6,75
 8,10
7,80
8,80

Limoncello 
Sambuca 
Amaretto Adriatico 
Amaretto Adriatico 0.0% 
Bailey’s 
Tia Maria 
Grand Marnier 
Frangelico
Drambuie 
Cointreau
Licor 43 
Calvados 
Grappa di Chardonnay 
Remy Martin VSOP Cognac 
Remy Martin XO Cognac

   6,50
   6,50
   7,20
   5,90
   6,50
   6,50
   6,50
   6,50
   6,50
   6,50
   6,50
   8,90
  12,00
   9,50
 30,00

sterke drank borrel

met amarena kers en vanille 
crème

•	 2 met schuim van gember en kokos, 
afgetopt met gemberflakes en furikake

•	 2 met ingelegde komkommer, gelei van 
grapefruit en doperwtencress

•	 2 met gel van gin-tonic en crumble van 
passievrucht en kappertjes

Bittergarnituur Vis
Garnalennuggets, crab 
cakes, kibbeling, toastjes 
met tonijnsalade 

22,50

Bitterballen 				  
Chicken strips			
Vegetarische loempia’s		
Kaastengels			     
Vlammetjes			 
Mini frikandellen		
Garnalennuggets		
Kibbeling			 
Tortillachips			 
Guacamole en salsa

  7,00
  8,00
  7,00

  9,50
  7,00
  9,50
 10,00
  6,00

v.a.

10,50

Portie nootjes 7,50
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  3,75
  3,75
  4,75
  3,95
  4,40
  4,40
  5,20
  5,20
  5,20
10,80

  3,75
  4,20
  4,20

  5,20

  6,20

   

  

koffiefris
warme dranken
Koffie 
Espresso/Ristretto 
Dubbele espresso 
Cappuccino 
Koffie verkeerd
Latte Macchiato 
Latte Macchiato Vanille 
Latte Macchiato Karamel 
Latte Macchiato Hazelnoot 
Irish-, Italian-, French-, 
Spanish, Dutch coffee

Thee 
Muntthee 
Gemberthee 

Chai Latte
Chai, melkschuim en kaneel
Dirty Chai Latte
Chai met espresso

Warme chocolademelk
Slagroom met choco crumble 
topping

IJskoffie
IJskoude Latte met smaak naar 
keuze (vanille, karamel of 
hazelnoot)

frisdranken
Sourcy Rood of Blauw 
Pepsi of Pepsi Max 
7Up 
Sisi 
Rivella 
Cassis 
Ice Tea, Ice Tea Green 
Bitter lemon
Chocomel, Fristi 
HNY water still 0.75 ltr. 
HNY sparkling 0.75 ltr. 
HNY Lemonade 
Frisse lemonade met
aardbeiensmaak, verse munt en 
citroen

3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,60
3,95
5,20
5,20
4,50

sappen
Jus d’orange
Appelsap
Cranberrysap
Tomatensap

4,20
4,20
4,20
4,20

gin-tonic
Inclusief Fever-Tree mixer 
naar keuze. 
Tanqueray 
Citroen
The Botanist
Rozemarijn, sinaasappel
Bobby’s 
Sinaasappel, kruidnagel
Hendrick’s
Komkommer
Sir Edmond 
Gember, sinaasappel
Copperhead 
Sinaasappel
Copperhead 0.0% 
Citroen

HNY Halve Maen
Grapefruit, wakame
HNY Halve Maen 0.0%
Grapefruit, wakame

  11,50

 13,50

 15,00

 15,50

 17,20

20,80

  15,10

 15,00

  11,40

premium softdrinks
Indian Tonic
Elderflower Tonic	
Ginger Ale 
Ginger Beer

  4,90
  4,90
  4,90
  4,90

spritz
Aperol Spritz
Limoncello Spritz
St. Germain “HUGO” Spritz
Crodino Spritz 0.0%

 9,60
10,50
12,50
 8,50

bier op de tap
Heineken 5% 0,25cl/0,50cl
Heerlijk, helder
Brand 5% 
Licht bittere Nederlandse pilsener
Skuumkoppe 6% 
Texels ambachtelijk tarwebier
Affligem Blond 6.8%
Goudblond abdijbier uit België
Triple d’Anvers 8%	
Sterke, goudblonde triple uit 
Antwerpen
Noordt Pomelo 6%	
Licht fruitige IPA uit Rotterdam
Wisselende bieren

8,00

6,00

6,00

7,00

bier fles
Duvel 8.5% 
Klassiek, zwaar blond Belgisch bier
La Chouffe 8% 
Kruidig goudblond Belgisch bier
Lagunitas IPA 6.2% 	
Gebalanceerde Californische IPA
Affligem Dubbel 6.8%	
Rijke abdij Dubbel uit België
Affligem Wit 4.8% 	
Fris, licht kruidig Belgisch witbier
Liefmans Fruitesse 3.8% 	
Dieprood, sprankelend fruit bier
Bries 4.7%			 
Frisse ambachtelijke dorstlesser uit 
Vlieland
Apple Bandit Classic Apple 
4.5%	
Frisse appel cider met fruitige 
smaak
Bira Moretti 4.6% 	
Klassieke, kristalheldere Italiaanse 
pils

alcoholvrij bier
Heineken 0.0%
Skuumkoppe 0.0%
Affligem Blond 0.0%
Amstel Radler 0.0%

4,00
5,60
4,50
4,00

WijnGin

3,95
 1,00

wijn per glas
Rood
Réserve Saint Jaques - 
Merlot	
Terra Calida – Tempranillo	
Posidone – Primitivo
Lorca ‘Fantasía’ – Malbec 

5,50

6,00
6,50
7,50

Wit
Gregoris – Soave
Rosenhof Oaked – 
Chardonnay 
Terre di Marca – 
Pinot Grigio 
Weinwurms – 
Grüner Veltliner

Rose
Mas des Lauriers – Cinsault

Champagne/Prosecco
Prosecco Spumante – Glera
Champagne Delot Brut 
- Pinot Noir

5,50
6,00

6,75

7,50

5,50

 8,50
14,00

Alcoholvrije wijn
Aldea - Verdejo 0.0% 
Prosecco - Riesling 0.0%

5,35
6,50

Bier
Brouwerij Noordt

Noordt Hawaiien NEIPA 6% 
Een super fruitige maar toch 
doordrinkbare New England 
Pale Ale

Noordt Triple 7,5%
Romig vol bier met tonen van 
geel fruit

Noordt Blondt 	6%
Blond bier met frisse en bloemige 
smaken

7,00

Brouwt sinds 2015 in Rotterdam 
strak gebrouwen, niet alledaagse 
craftbieren.

7,00

7,00

7,00

7,00

6,00

6,00

6,50

5,50

4,35

3,90 / 7,20

v.a

7,00

6,50

Fever-Tree

6,20

4,25 /

6,00

5,00
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